
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 69        Bari, 26/11/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica D.D. n.61 del 19/10/2020 per la formazione di graduatorie 

d’Istituto con validità triennale; 
 

VISTO il verbale del Consiglio Accademico del 28/09/2020; 

 

CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande e che per ciascun corso 

occorre nominare una commissione di valutazione formata da tre docenti dell’Accademia delle 

materie (nel caso non vi sia disponibilità di tre docenti della materia possono essere chiamati a 

comporre la commissione anche docenti titolari di discipline simili e/o affini o comunque 

giudicati esperti della materia), 

 
DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione di valutazione: 

 02 Dicembre 2020 / Presidente (Delegato del Direttore) Chielli Aula virtuale 

Codice Disciplina Docente / Esperto esterno Docente II fascia Terzo commissario Ore 

ABAV02 TECNICHE 
DELL’INCISIO
NE- GRAFICA 
D’ARTE II 
FASCIA 

Fiore D’Orazio Cotugno  h. 9.00 

 

F.to IL DIRETTORE 

(prof. Giancarlo CHIELLI) 

 

 


